1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA CNPJ: 08.637.399/0001-28 RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO –

ITAPISSUMA/PE – CEP 53.700-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS E FORMAÇÃO

DE CADASTRO  RESERVA N° 001/2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o

art. 37, IX, da Constituição Federal de 1988, PUBLICA nos termos do Edital nº 001/2023 - Regulador do Processo de

Seleção Simplificada, a lista dos candidatos CONVOCADOS nos respectivos cargos até o presente momento. De acordo

com o edital.

LISTA DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

Professor do ensino fundamental anos iniciais (habilitado para ensinar educação infantil, do 1º ao 5º ano do ensino

fundamental e Educação de jovens e adultos- EJA anos iniciais.

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

004900 IONEIDE CRISTINA DE ALBUQUERQUE SILVA  5.5 SIM

004482 JOSELIA MARIA DA PAZ 9,5

004525 JOSIANE MARIA DA PAZ 9

009099 ELLYANA KARLA M DE OLIVEIRA 8,5

001181 CLEONILDE MARIA CORDEIRO DA SILVA  8

007603 ELIENE MARIA CORDEIRO 8

003021 SELMA MARIA DA SILVA 8

001570 MESSULAN MIGUEL DA SILVA 8

003078 DAMIANA MARIA DO AMARAL 8

002597 MIRIAM DE LIMA SANTOS 8

004021 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA MORAIS  8

003008 ELAINE CRISTINA PASSOS SILVA 8

007961 JOSÉ GERALDO DA ASSUNÇÃO JUNIOR 8

006047 ADRIANA MARIA SANTOS DE SOUZA  7,5

002667 ÉLIDA NASCIMENTO DA COSTA AMORIM 7,5

002897 JUBILENE MARIA BELARMINO SANTOS  7,5

002561 DAIANNY LILIA ROCHA DE LIMA 7,5

006062 RENATA EMÍLIA TENÓRIO DE ANDRADE 7,5

009100 ALIXANDRA SANTANA TENORIO 7,5

004534 FABIANA GERMANO BARBOSA 7,5

002520 ELIANE SIMPLICIO DE OLIVEIRA 7

001737 IVONETE RODRIGUES DE SALES FELIX 7

003547 JUVITA DA SILVA NASCIMENTO 7

001755 EDILEIDE RAMOS DA SILVA MOUSINHO 7

001799 ADNILZA MARIA DO NASCIMENTO 7

002155 MONICA MARIA CORDEIRO DE ASSIS 7

001132 EDILZA MARIA DE SANTANA MACIEL 7

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA CNPJ: 08.637.399/0001-28 RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO –

ITAPISSUMA/PE – CEP 53.700-000

003640 MARLY MACHADO DE FARIAS  7

001926 CRISTIANE MARIA PORTELA DE FRANÇA 7

002967 GILMA SILVANO FRANCISCO 7

002458 JOSENILDA TERTO DA SILVA 7

002217 MARGARETH OLIVEIRA BARBOSA 7

004821 VALCIR FRANCISCO DE LIMA 7

002966 MÁRCIA CRISTINA DE SOUZA DIAS RODRIGUES 7

004099 POLYANA CESARIO DA COSTA 7

004644 ARLIR MARIA DA SILVA ALMEIDA 7

008586 CILENE SOARES LEITE DE FRANÇA 7

002040 MARIA DA CONCEICAO FREITAS DA SILVA RODRIGUES 7

004638 ANGELICA DE SANTANA SOUZA 7

008919 LAURA FRANCISCA ALVES DE ALENCAR 7

004133 CRISTIANE GABRIEL CORREIA 7

002779 RICHARDSON DA SILVA ALVES 7

002229 GENILDA ALVES DOS SANTOS 7

007749 MARIA DA PAZ RIBEIRO DOS SANTOS VEIGA 6,5

002919 MARIA JOSÉ DE LIMA SANTOS 6,5

002675 ROSIANE MARIA DA SILVA 6,5

002035 ANA LÚCIA PAIVA DE AZEVEDO 6,5

002485 SANDRA MARIA DA SILVA 6,5

003858 SILVANA SOUZA DA SILVA ALVES 6,5

003073 MARIA JOSÉ BARBOZA DA SILVA 6,5

003216 MARIA BETANIA DE OLIVEIRA SOARES 6,5

005481 SHEILLA VIEIRA LEITE DE SOUZA 6,5

002915 MILKA FERNANDES DA SILVA PEREIRA 6,5

002880 DILENE CÂNDIDO DA SILVA  6,5

006622 MYLKIA NÚWÇA COSTA DA SILVA MIRANDA 6,5

001299 HELENA CARLA DOS SANTOS 6,5

002617 CARLA CONCEICAO SANTOS DE BARROS 6,5

005532 GEOVANE CANDIDO DA SILVA 6,5

001376 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 6,5

003152 GREYSE DA SILVA NASCIMENTO FREIRE 6,5

004825 ELIZÂNGELA FRANCISCO DE LIMA 6,5

003023 IZABEL TEIXEIRA DA SILVA  6,5

002465 EDLEUZA MARIA DE SANTANA SOUZA 6,5

003161 EDLEUZA MORAIS DOS SANTOS 6,5

004032 MARTA ELIZABETH NASCIMENTO DA SILVA  6,5

009095 EDNALVA GONÇALVES DA LUZ 6,5

002968 SEVERINA MARIA DE QUEIROZ LIMA 6,5

002859 LUCINEA ODON DA SILVA 6,5

001712 PERLUCIA FLORIANO DOS SANTOS 6,5

005264 ROBERTA MARIA BEZERRA DE LIMA 6,5

006794 NATÁLIA LUIZA DA SILVA  6,5

004665 AMANDA MORGANA LIMA DE MELO  6,5

004283 MIRIAM DE OLIVEIRA SILVA 6,5

003110 MARIA CINEIDE DANTAS PEREIRA 6,5

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA CNPJ: 08.637.399/0001-28 RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO –

ITAPISSUMA/PE – CEP 53.700-000

002674 IZABEL MARIA FERREIRA CANDIDO DA SILVA 6,5

003003 EDNILZA GOMES DA SILVA 6,5

002965 ERILANE ANTONIA DE PAULA DO NASCIMENTO CAMPOS 6,5

004369 GALBA FRANCISCA DAS NEVES 6,5

003580 LAUDICEA MARIA RODRIGUES SANTOS DE ASSIS 6,5

004779 ALINOA SILVA DE OLLIVEIRA 6,5

004686 NICIA SARA DOS SANTOS GOMES SILVA 6,5

002039 ELIBENIR XAVIER DA SILVA  6,5

003807 ANA LUIZA DE LIMA BEZERRA 6

003622 JÉSSICA KELENE DA SILVA 6

005242 JAILZA MARIA DE AQUINO DO NASCIMENTO  6

006982 CECILIA FERREIRA DA SILVA 6

Professor do ensino fundamental anos finais, componente curricular: História (habilitado para ensinar do 6º ao 9º

ano do ensino fundamental).

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

007227 JOSÉ FELIPE RANGEL GALLINDO  7 SIM

008954 PAULO FILLIPY DE SOUZA CONTI 9

008578 RENAN MOURA DE FREITAS 9

006327 WIRLANNY EVELYN OLIVEIRA BARROS 8

008249 ADRIANA DE SOUZA ALBUQUERQUE 8

007576 HELMANO DE ANDRADE RAMOS 7,5

008087 BENVINDA MARY DA SILVA TEIXEIRA 7

005886 ELTON FLOR DA SILVA 7

001112 ANA CAROLINA GAMA DA SILVA 7

000251 MARCOS JOSE GOMES VIANA NETO 7

008173 LIDIA EURIDICE DE NORONHA SILVA 7

Professor do ensino fundamental anos finais, componente curricular: matemática (habilitado para ensinar do 6º ao

9º ano do ensino fundamental).

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

008066 FRANCISCA GERUSA DA SILVA 6,5 SIM

002327 VINICIUS LEANDRO DE MORAES DA SILVA 8

002372 WALLYSSON KLAUS PIRES BARROS 8

001850 CLÉBER FERNANDO NÓBREGA RODRIGUES DA SILVA 7,5

003700 MARIA EDUARDA NUNES DE OLIVEIRA 7,5

006753 IVAN DE ALMEIDA MACHADO COELHO 7,5

009092 ARMANDO ALVEZ DA SILVA FILHO 7

002036 GERALDO JOSÉ ANDRADE JÚNYOR 7

006656 CLAUDEMIR JOSÉ GOMES DA SILVA 6,5

007571 ITALO BRUNO BEZERRA FERNANDES 6,5

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA CNPJ: 08.637.399/0001-28 RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO –

ITAPISSUMA/PE – CEP 53.700-000

Professor do ensino fundamental anos finais, componente curricular: Geografia (habilitado para ensinar do 6º ao 9º

ano do ensino fundamental).

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

004474 EDNALVA MARIA DE SOUZA AMARO 3 SIM

001698 EUDES LIMA DAMASCENA 7,5

001242 JOSIMAR VIEIRA DOS REIS 7,5

005267 MARIA EDUARDA SANTOS DA SILVA 7.5

Professor do ensino fundamental anos finais, componente curricular: língua portuguesa (habilitado para ensinar do

6º ao 9º ano do ensino fundamental).

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

003885 ERICK WANDERLEY DA FONSECA  3 SIM

002285 ANGELA CHRISTINA FERREIRA ALVES DA SILVA 8

002415 ELAINE CRISTINA DA SILVA SANTOS 8

002993 FLÁVIO TOMAZ PACHECO 8

004762 MARIA CECILIA FERREIRA CASSUNDE 8

005679 RODRIGO FELIX DERÇO DO ESPÍRITO SANTO 7,5

003112 PATRICIA CARLA LIRA MENEZES SANTOS 7

000450 CARLA REGINA JERÔNIMO DA SILVA 7

001405 REBECCA PAIVA ALVES DA SILVA  7

003320 MARCOS VINÍCIUS CONSTANTINO DA SILVA 7

006481 ROBERTA CLÁUDIA DORALICE HONORATO 6,5

002547 KATTIANNY KEDDMA TORRES LIMA 6,5

001255 WILMA DO NASCIMENTO SANTOS 6,5

001767 MARIA CAROLINA CORDEIRO PESSÔA BEZERRA 6,5

001963 SUZANA MARIA DA SILVA  6,5

003932 DOUGLAS SILVA DE SOUZA 6

003014 DANIELLA POLIANA DOS SANTOS ANDRADE 6

007853 GERLAN DEYVID DOS SANRTOS 6

Professor do ensino fundamental anos finais, componente curricular: ciências (habilitado para ensinar do 6º ao 9º

ano do ensino fundamental).

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

002060 ANGELA CAVALCANTI MARQUES 4 SIM

008538 ROBERTA CRISTINA DA SILVA 8

008434 LUIZ GONZAGA DE SOUZA NETO 8

003475 MAYARA LIMA DA SILVA 7,5

003906 ELIUDE XAVIER DA SILVA 7,5

007784 GABRIELA VIRGÍNIA RAMOS SILVA FALCÃO 7,5

003040 JOÃO PEDRO DE ALMEIDA DIAS 7,5

008313 VYCTTOR MATEUS DE MELO ALVES DA SILVA 7,5

000386 AYRLAN SILVA XAVIER DOURADO 7,5

008486 ANDRÉ LUIS PEREIRA COSTA 7

008864 JULIANA RIBEIRO DE ALBUQUERQUE 7

004930 ROBSON ALMEIDA MONTEIRO DE FARIAS 7

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA CNPJ: 08.637.399/0001-28 RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO –

ITAPISSUMA/PE – CEP 53.700-000

004158 AARON DELSON DE ARAÚJO LIMA 7

004946 LUCAS GABRIEL FERREIRA COSTA DA SILVA 7

001743 MAÍRA TAINÃ CAJUEIRO MARTINS  7

Professor do ensino fundamental anos finais, componente curricular: Educação Física (habilitado para ensinar do 6º

ao 9º ano do ensino fundamental).

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

004743 GABRIEL VICTOR DE LIRA BARROS DIAS 4 SIM

006875 THIAGO FERREIRA DA GRAÇA 7,5

003731 MARIA LUIZA BARROS DA COSTA 7,5

000309 JADSON JOSÉ DE ALBUQUERQUE E SILVA 7

001119 GABRIEL CORDEIRO PEDROSA DE ALMEIDA 7

008555 DAVID ANDERSON DA SILVA DAMASCENO  7

Monitor de Inclusão

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

005405 MARIA DAS GRAÇAS BARBOSA DANTAS 1 SIM

008284 DILMA MARIA PEREIRA VASCONCELOS 10

003937 TEREZINHA FRANCISA DE LAU ALTINO 8,5

002234 JOELMA BATISTA DOS SANTOS LIMA 8,5

005246 VALERIA CRISTINA CORDEIRO DE ASSIS 8,5

003959 EDLEUZA MARIA ALVES DA COSTA 8

001872 JANAINA MARIA VIEIRA FERNANDES 8

002443 LEANDRO JOSÉ DE BARROS ALMEIDA 8

005444 ADALEA SAMARA DE ANDRADE BARBOSA 8

003730 JACINTA FELIX DA SILVA  7,5

004613 EDJANE NAZÁRIO DA SILVA ALVES 7,5

004360 EDLEUZA MARIA DA SILVA 7,5

004631 EQUESIA VIEIRA DA COSTA SILVA 7,5

006357 ELVIRA MIRANDA 7,5

001887 SALETE VICENTE FERREIRA 7,5

001846 ALÍCIA RITA TEIXEIRA DO ESPÍRITO SANTO 7,5

005754 LEIDIANE MARIA DOS SANTOS SILVA  7,5

001918 SUELENE DIAS FERREIRA CANARIO 7

006585 MARIA CRISTIANE PESSOA DE LIMA 7

003734 MARIA GOMES DE OLIVEIRA 7

002852 LUCY CLEIDE DE MOURA FREITAS 7

005518 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 7

003064 TAÍS OLIVEIRA DE SOUZA 7

003585 ANELCIR PEREIRA DA SILVA 7

007034 SIRLANE MARIA DE SOUZA SANTANA AMORIM 7

006814 ENOK DA SILVA TAVARES 7

007807 ÁLVARO DE ARRUDA MARQUES 7

004557 MANUELLA SUZELLE PACIFICO DE BARROS  7

001787 JANAINA MARIA DA SILVA 7

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA CNPJ: 08.637.399/0001-28 RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO –

ITAPISSUMA/PE – CEP 53.700-000

004461 JAQUELINE MARIA SILVANO 7

007127 JOÃO VICTOR GONÇALVES DA SILVA  7

003020 JOSE ITALO DE SOUSA FLORENCIO 7

002207 REBECA ÁVILLA FERREIRA BARBOSA 7

004956 ALEXSANDRA LIMA DE SANTANA  7

002130 SUZELY MARIA DA SILVA SOARES 7

003698 MARYANA LAIS WENCESLAU DE FARIAS 7

004220 MARIA EDUARDA NASCIMENTO DA SILVA 7

003582 EDILENE VICENTE DOS SANTOS 6,5

001894 FATIMA BATISTA DA CUNHA 6,5

003181 EDILENE MARIA TAVARES DA SILVA 6,5

004349 FLAVIA CRISTINA DE SOUZA SILVA QUEIROZ 6,5

002789 ERONIA SEVERINO PEREIRA FERREIRA 6,5

006785 VALERIA BATISTA DE OLIVEIRA 6,5

003022 LIRIA CARLA GUILHERME FLORIANO DE SANTANA 6,5

003910 ALEXSANDRO MENDES DA SILVA  6,5

007152 ANTÔNIO LUCAS SANTOS DE MORAES 6,5

002614 KELLY EVELIN DE SOUZA SILVA 6,5

007397 CARLA REGINA DAMAZIO DE SALES SILVA  6,5

001839 ANA PAULA BARRETO DA SILVA 6,5

002267 SANIELY BERNARDO DOS SANTOS  6,5

003861 NILSA DIAS DE BARROS MOURA 6

008898 GILDA MARIA DA SILVA 6

002987 DULCINALVA SILVA VASCONCELOS  6

005313 JACICARLA ALBUQUERQUE DA SILVA 6

005794 SUELI MARIA DE ALMEIDA LIMA 6

003409 ELYVANESSA RAMOS DE ASSIS  6

006619 ROSSANA ALVES GUIMARÃES  6

007361 LEANDRO JORGE DE LIMA  6

007413 KAROLLAYNE NATÁLIA SILVA DOS SANTOS 6

003666 TATIANE RAMOS VIANA  6

Monitor de Creche

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

007997 ROSENI MARIA DOS SANTOS 8

001660 ADRIANA GOMES DE LIMA 8

003102 IVANICE FRANCISCA DA SILVA 7,5

003636 DAYCE REJANE DIAS DOS SANTOS 7,5

003705 FABIANA RODRIGUES DA SILVA 7,5

002104 MARCIA ANDREA DA SILVA 7,5

002934 ANA PAULA DE LIMA 7,5

002063 ARIANE DOS SANTOS SILVA  7,5

005621 JOANA GOMES DO NASCIMENTO 7,5

004155 VALMERE LINDOLFO VIEIRA 7,5

003131 MARISTELA ARGEMIRO DA SILVA 7

003600 JACQUELINE DE ARAÚJO RIBEIRO AMARAL 7

7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA CNPJ: 08.637.399/0001-28 RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO –

ITAPISSUMA/PE – CEP 53.700-000

004576 EDLEUSA MARIA DA SILVA 7

002609 GENICE FERREIRA NUNES SILVA 7

008791 MARTA CRISTINA FERREIRA REZENDE 7

007311 ELIZABETE FERNANDES DA SILVA ALVES 7

002532 CRISTIANE RODRIGUES DE QUEIROZ 7

004532 LIDIANE MENDONÇA DE FARIAS  7

000319 PATRÍCIA ONIDIA DE PAIVA CAMARA  7

002185 ARILENE PEREIRA DE MELO 7

001247 JOSINETE LAURENTINO GUILHERME DO NASCIMENTO  7

001466 EDVANIA SUELY DA SILVA 7

005247 FLÁVIA BELARMINO DE LIMA 7

004029 LINDACY MELO DE ABREU SOARES 7

002840 MARIA LÚCIA MORAES DA SILVA 7

004404 JOSILENE HENRIQUE DO NASCIMENTO HERCILIO  7

001895 GLAUCIONE MARIA DE MENEZES SILVA 7

002201 ILMA MARIA DE BARROS 7

005024 DELZIANE ASSIS DE VASCONCELOS 7

004082 DEBORA SOARES DA SILVA SANTOS 7

004236 VAUANNY LARYSSA GOMES DE SOUZA  7

002811 EDEILDA DE SOUZA SANTOS 6,5

004876 CICERA MARIA LAUREANO DA SILVA 6,5

004276 SILVANIA MARIA DOS SANTOS 6,5

004455 ELISAMA FRANCISCO DE LIMA 6,5

003564 ROSANGELA DO NASCIMENTO PEREIRA 6,5

004860 INGRID RODRIGUES DE LIMA 6,5

004026 VANESSA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA  6,5

001356 CARLA CONCEIÇÃO FERNANDES DE LIMA 6,5

003193 MARIA JOSE CLAUDINO SOARES SILVA 6,5

004181 COSMA CORREIA DIAS 6,5

001791 MÁRCIA MARIA DA SILVA 6,5

005303 JACILEIDE BATISTA DE ASSIS  6

003037 LUIZENE MARIA DA SILVA  6

005738 EVANITA DA SILVA PEREIRA 6

006556 DULCINEIA GOMES DA SILVA NASCIMENTO 5,5

008834 ROSILEIDE LOPES DE LIMA 5

007423 WANIA FRANCISCA DO NASCIMENTO  5

003060 MARIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 5

002061 NARIA ELIENE SILVA SALVADOR 5

003195 MORGANA BATISTA DE SOUZA 5

007927 SELMA VICENTE FERREIRA 5

006845 RUTE MARIA DA SILVA  5

003957 MARIA FABIANA DINIZ 5

003516 MICHELE SOARES DA SILVA 5

8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA CNPJ: 08.637.399/0001-28 RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO –

ITAPISSUMA/PE – CEP 53.700-000

Monitor Educacional

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

001684 GERCINA RODRIGUES DE OLIVEIRA CAVALCANTI 8

009101 LAUDJANES BELO DE SOUZA 8

003595 KÁTIA CRISTINA RODRIGUES DE PAULA 7,5

004516 JANAINA FERREIRA DAS NEVES 7,5

004366 RAYANNE KARLA DE LIMA SANTOS 7,5

005223 ROSILMA UMBELINA DOS SANTOS 7,5

005987 VLADEMIR FORTUNATO DA SILVA 7

001861 MORGANA PESSOA DIAS 7

004432 ELIANE FRANCISCO DE LIMA PEREIRA 7

003832 ALANA KAROLINE VASCONCELOS GOMES  7

003237 ROSILDA DOS SANTOS  7

003736 ANDRÉ LUIZ DA SILVA CORREIA 6,5

002196 RITA DE CASSIA MATIAS MOTA 6,5

001995 SOLANGE VIANA DA SILVA 6,5

005578 NEUSA MARIA FERREIRA GOMES 6,5

005948 LÍCIA FERNANDA DE OIIVEIRA GAIÃO 6,5

002978 SELMA MARIA TAVARES OLIVEIRA 6,5

002491 ERICA MARIA DE SANTANA  6,5

003662 DANIELLE CRISTINA DA SILVA  6,5

009097 MARIA LAURA SILVA DE LIMA PAIVA 6,5

005495 ROSILENE DOS SANTOS MEDEIROS  6

002988 ADELMA MARIA DE SANTANA 6

003046 CLÉCIA MARIA DA SILVA 6

006634 LUCIANA DA SILVA AZEVEDO 6

004022 MARIA JULIANA RAMOS BARBOSA 6

004090 ELINAYDE CRISTINA DE SANTANA SILVA 6

002939 PAULA GRACIETE SILVA DOS SANTOS 6

004581 JANE FELIX BARBOSA 6

003707 STÉRCIA KARINE DA SILVA ALBUQUERQUE  6

002098 ALDA VALERIA DA SILVA 6

000522 SANDRA DE SOUZA BARBOSA DE ASSIS  6

Professores de AEE - Atendimento Educacional Especializado

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

003259 DEIVID CÉSAR LEITÃO PEREIRA 7 SIM

004632 AMANDA STEFANE FRANÇA DO NASCIMENTO DIAS 8

Intérprete de Libras

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

006334 JACIRA FRANCISCA DA SILVA 9 SIM

9

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA CNPJ: 08.637.399/0001-28 RUA MANOEL LOURENÇO, 16 – CENTRO –

ITAPISSUMA/PE – CEP 53.700-000

Instrutor de música

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO PCD

001248 CARLOS ANTÔNIO DE OLIVEIRA JÚNIOR 9,5

004449 HAROLDO CARNEIRO SILVA DE ALBUQUERQUE 8

004542 ERVERSON SANTANA DA SILVA 8